

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: I [redacted]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [redacted]

Dodavatel:

AUTO-BPK spol. s r.o.

Lipovská, Jeseník 790 01

Kontaktní osoba: [redacted]

Tel./email: [redacted]

IČ: 41031172

Věc: Objednávka – opravy vozidla VW Transporter 9A0 01 65 po nehodě – pojistná událost

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
<i>1. oprava vozidla dle CN v příloze č.1</i>	<i>1</i>	<i>max. 69.635,00</i>	<i>max. 69.635,00</i>

Celkem *max. 69.635,00*

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba: převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění: v den dodání zboží

Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do: 30.6.2017

5) Záruční podmínky:

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 3 měsíce na ND a 6 měsíců na práci

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 10.5.2017

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VLL Jeseník
prim.MUDr.Ján CAPKO

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Číslo kalkulače	Vojenská lázeňská	Značka . Model	VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (03-09)
Datum vytvoření	17. 5. 2017 9:14:07	Jednoznačný kód modelu	VW02902
Datum kalkulače/změny	17. 5. 2017 14:00:36	RZ	9A0 0165
Uživatelský profil	AUTO-B P K SPOL. S R.O. - TKRAL - GTESTIMATE	VIN	WV2ZZZ7HZ8H160300

Atributy výpočtu

Stav Otevřené

Informace o vozidle

Kód barvy podle výrobce LL5M

Vybavení

VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ SFÉRIKÉ VELKÝ ÚHEL L - 5SL	BEZPEČNOST AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC - 4UE/4UF
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA - B03	SÉRIOVÉ ČÍSLO 2008160300
MONTÁŽNÍ ZÁVOD H	VARIANTA VYBAVENÍ DLOUHÝ ROZVOR S BOČNÍMI DVEŘMI P
SKLA PŘEDNÍ SKLO S INTEGR. ANTĚNOU - 8L8	SKLA ZADNÍ STĚRAČ - 4HS
OSTATNÍ ZADNÍ DVEŘE PROSKLENÉ - 3RC	SVĚTLA MLHOVÁ SVĚTLA - 8WB
VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA VYHŘÍVANÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA - 6XN	TURBO-DIESEL 2460 ccm 96 kW (131) - BNZ
INTERVALY SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE - QG1/Q16	ŘÍZENÍ KONTROLA STABILITY - 1AT
BRZDY BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 308 X 29.5 MM	ŘÁFKY 6.5JX16" - C1G / C9D
PNEUMATIKY 215/65 R 16..T	POHON 4X4
PÉROVÁNÍ MMA 3000 KG - 0WQ	VERZE ZADNÍ DVEŘE - 3RB
MANUÁLNÍ 6 - STUPŇOVÁ - 0A5	VÝBAVA DVEŘÍ ELEKTR. OVLÁDÁNÍ OKEN PŘ - 4R1
SEDADLA DL SPOLUJEZDEC 2 SEDADLA	SEDADLA PŘ EL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA - 3TD/3TF/3TN
SEDADLA VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ - 3L1/3L2/3L3	KLIMATIZACE PŘÍDAVNÉ TOPENÍ Z - 9AR/9AT/9AJ/9AV
EMISE FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC	ELEKTRICKÝ SYSTÉM ALTERNÁTOR 150 A - 8GR
VÝBAVA DVEŘÍ CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM - 4K0/4K1/4K3	

Náhradní díly

	Kód	Popis	Počet	Cena(Kč)	+/-	+/-%	Celkem(Kč)
🚩	D 180003M2	2složkové - karos.lepidlo	1,00	1 993,00			1 993,00
🚩	D 190MKDA3	1K - Montážní lepidlo	1,00	804,00			804,00
🚩	LLSMAX003M2	Ochrana - proti korozi	2,00	497,00			994,00
🚩	DA787300A2	Dvousložkový - Tmel	1,00	2 575,00			2 575,00
🚩	7E3809844	boční díl karoserie p (vzadu dole)	1,00	15 107,00			15 107,00
🚩	7E0843108AT	dveře P Z	1,00	20 301,00			20 301,00
	7E0898703	montážní sada, dveře P Z	1,00	484,40			484,40
	SEZNAM DÍLŮ	lepící sada, sklo dveře P Z					
	DH 009100A2	PRIMER	1,00	333,80			333,80
	D 004660M2	LEPIDLO	1,00	895,40			895,40
	7H0867299 3U6	Upevňovací sada obložení dveří P Z	1,00	14,40			14,40

Práce

	Kód	Popis	Počet	Cena(Kč)	+/-	+/-%	Celkem(Kč)
	T2 51017300	Ochranný nátěr podvozku boční díl karoserie p (vzadu dole)	0,30 hod.	600,00			180,00
—	T2 51017300	Ochranný nátěr podvozku bočnice karoserie L (zadní, vnitřní)	0,10 hod.	600,00			60,00
—	T2 51017300	Ochranný nátěr podvozku podběh P Z vnější	0,10 hod.	600,00			60,00
	T2 51017500	Ošetření karoserie proti korozi dveře P Z	0,30 hod.	600,00			180,00
—	T2 51017500	Ošetření karoserie proti korozi bočnice karoserie P (vzadu)	0,10 hod.	600,00			60,00
—	T2 51017500	Ošetření karoserie proti korozi C-sloupek vnitřní P	0,10 hod.	600,00			60,00
—	T2 51017500	Ošetření karoserie proti korozi podběh P Z vnější	0,10 hod.	600,00			60,00
	T2 51345576EM	Výměna boční díl karoserie p (vzadu dole)	11,20 hod.	600,00			6 720,00
	58651906	Demontáž a montáž dveře P Z					
	58661902	Demontáž a montáž víko náklad. prostoru P Z					
	63691900	Demontáž a montáž zadní nárazník					
	64751970	Demontáž a montáž sklo boční P Z					
	69121910	Demontáž a montáž pás P Z					
	69131900	Demontáž a montáž pás P PŘ					
	94311900	Demontáž a montáž světlo P Z					
	EM960A0	Demontáž a montáž sedadlo Z					
T1	51435550	Demontáž a montáž spodní vodící lišta dveří P Z	1,90 hod.	600,00			1 140,00
—	T1 58655556	Výměna dveře P Z	1,10 hod.	600,00			660,00
	EM7801RD	Odstrojení a nastrojení dveře P Z					
T1	58861900	Demontáž a montáž kryt kolejnice, dveře P	0,40 hod.	600,00			240,00
T1	EM781CR	Demontáž a montáž výztuha dveří P Z	0,20 hod.	600,00			120,00
🚩	T2 GtT9045R	Oprava C-sloupek vnitřní P	1,50 hod.	600,00			900,00
🚩	T2 GtT907PR	Oprava podběh P Z vnější	0,50 hod.	600,00			300,00

Číslo kalkulace	Vojenská lázeňská	Značka . Model	VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (03-09)
Datum vytvoření	17. 5. 2017 9:14:07	Jednoznačný kód modelu	VW02902
Datum kalkulace/změny	17. 5. 2017 14:00:36	RZ	9A0 0165
Uživatelský profil	AUTO-B P K SPOL. S R.O. - TKRAL - GTESTIMATE	VIN	WV2ZZZ7HZ8H160300

Práce

Kód	Popis	Počet	Cena(Kč)	+/-	+/-%	Celkem(Kč)
T2 GiTD 180003M2	Výměna 2složkové	0,00 hod.	600,00			0,00
T2 GiTD 190MKDA3	Výměna 1K	0,00 hod.	600,00			0,00
T2 GiTDA787300A2	Výměna Dvousložkový	0,00 hod.	600,00			0,00
T2 GiTLLSMAX003M2	Výměna Ochrana	0,00 hod.	600,00			0,00

Lakování

Kód	Popis	Počet	Cena(Kč)	+/-	+/-%	Celkem(Kč)
LAK.PRÁCE						
T2 GiP7801R	dveře P Z Výměna (I) Demontované díly	1,90 hod.	600,00			1 140,00
T2 GiP907PR	podběh P Z vnější Lakování povrchu (II)	0,40 hod.	600,00			240,00
T2 GiP9045R	C-sloupek vnitřní P Lakování povrchu (II)	0,40 hod.	600,00			240,00
T2 GiP900UR	boční díl karoserie p (vzadu dole) Výměna (I)	4,30 hod.	600,00			2 580,00
T2 GiPPrep	Příprava na lakování	1,70 hod.	600,00			1 020,00
I GiPPrep	Hlavní práce - KAROSÁŘ	1,30 hod.				
I GiPPrep	Namichání barvy	0,20 hod.				
I GiPPrep	Vzorek pro doladění odstínu	0,20 hod.				
LAKOVACÍ MATERIÁL						
T2 GiP7801R	dveře P Z Výměna (I) Demontované díly	1,00	3 540,19			3 540,19
T2 GiP907PR	podběh P Z vnější Lakování povrchu (II)	1,00	168,79			168,79
T2 GiP9045R	C-sloupek vnitřní P Lakování povrchu (II)	1,00	154,73			154,73
T2 GiP900UR	boční díl karoserie p (vzadu dole) Výměna (I)	1,00	4 204,94			4 204,94
I GiPPrep	Příprava na lakování	1,00	1 233,70			1 233,70
I GiPPrep	Hlavní práce - KAROSÁŘ		1 118,00			
I GiPPrep	Vzorek pro doladění odstínu		115,70			

Přehled

Náhradní díly	Práce	Lakování
Datum ceníku	4. 5. 2017 +/- na cenu práce(hod)	+/- na cenu lak.práce(hod)
+/- (přirážka/sleva) na cenu ND	0,00 Kč Mezisoučet práce(cena)	0,00 Kč Mezisoučet práce(cena)
Mezisoučet	43 502,00 Kč Mezisoučet práce po +/- (hod)	10 740,00 Kč Mezisoučet práce po +/- (hod)
Drobný materiál (2,00%)	870,04 Kč Celkem bez slevy (17,90 hod.)	10 740,00 Kč Mezisoučet práce (8,70 hod.)
Materiál protikorozní ochrany (*)	0,00 Kč Sleva na práci (0,00%)	0,00 Kč Sleva na práci (0,00%)
Materiál ochrany spodku (*)	0,00 Kč Celkem	10 740,00 Kč Práce celkem
Náklady na dodání ND (*)	0,00 Kč	+/- (přirážka/sleva) na lak.mat.
Celkem bez slevy	44 372,04 Kč	Lak.materiál po +/-
Sleva celkem na díly (0,00%)	0,00 Kč	Sleva na materiál (0,00%)
Celkem	44 372,04 Kč	Lak.materiál celkem
		Celkem před slevou
		Sleva na lakování (0,00%)
		Celkem

Lakovací systém: AZT

Druh laku: dvousložkový jednovrstvý

Lak odolný vůči poškrábání: Ne

Dvoubarevné provedení: Ne

Přirážka za namichání barvy: Ano

Zkušební vzorek pro doladění odstínu: Ano

Maskování plastových dílů: Ne

Materiálový index (%): 130

Způsob provedení opravy (lakování): Na vozidle bez předlakování

Celkem	Práce	Lakování
Spoluúčast paušálně	0,00 Kč Díly celkem	44 372,04 Kč Sleva celkem (0,00%)
Spoluúčast %	0,00% Práce celkem	10 740,00 Kč Náklady nalikvidaci celkem
Spoluúčast max.	0,00 Kč Lakování celkem	14 522,35 Kč Základ daně
Spoluúčast min.	0,00 Kč Mezisoučet	69 634,39 Kč DPH (21%)
Spoluúčast celkem	0,00 Kč Ostatní položky celkem	0,00 Kč Celkem bez spoluúčasti
		Celkem

84 257,61 Kč

Číslo kalkulace	Vojenská lázeňská	Značka . Model	VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (03-09)
Datum vytvoření	17. 5. 2017 9:14:07	Jednoznačný kód modelu	VW02902
Datum kalkulace/změny	17. 5. 2017 14:00:36	RZ	9A0 0165
Uživatelský profil	AUTO-B P K SPOL. S R.O. - TKRAL - GTESTIMATE	VIN	WV2ZZZ7HZ8H160300

Poznámky

 Ručně

 Není aktualizováno

 Bez ceny

 Dokumentováno GT Motive

 Předlakovaný díl

± Přibližně I...Obsahuje NI...Neobsahuje C...Podmíněn + Iniciováno - Překrytí